1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023 - ANÁLISE DE CURRÍCULOS

SELEÇÃO PÚBLICA – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – TÉCNICO DE ENFERMAGEM – ENFERMEIRO – ASSISTENTE SOCIAL – PSICÓLOGO –
COORDENADOR DO CRAS

EDITAL nº 006/2023
RETIFICAÇÃO NOTA FINAL

Mauricio Afonso Ruoso, Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, no uso de suas atribuições legais, torna público a RETIFICAÇÃO de nota final de candidata à função

de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MICROÁREA 9 - a que se refere o Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023, conforme segue:

Função: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROÁREA 9

Nº
Inscrição

Nome do Candidato

C
L

A
S

S
IF

IC
A

Ç
Ã

O
 F

IN
A

L

TITULAÇÃO  CURSOS E SEMINÁRIOS EXPERIÊNCIA

T
o

ta
l

G
e
ra

l

G
ra

d
u
a
ç
ã
o

P
ó
s
-g

ra
d
u
a
ç
ã
o

M
e

s
tr

a
d
o

D
o
u
to

ra
d
o

T
o

ta
l

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri
o

s

(d
e
 2

0
 a

 4
0
h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri
o

s

(d
e
 4

1
 a

 1
0
0
h
)

C
u
rs

o
s
 o

u
 s

e
m

in
á
ri
o

s

(a
c
im

a
 d

e
 1

0
0
h
)

T
o

ta
l

D
e
 6

 a
 1

2
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d
o
s

D
e
 1

3
 a

 2
4
 m

e
s
e
s
 d

e

tr
a
b
a
lh

o
 c

o
m

p
ro

v
a
d
o
s

S
u
p
e
ri
o

r
a
 2

4
 m

e
s
e
s

d
e
 t

ra
b
a
lh

o

c
o
m

p
ro

v
a
d
o
s

T
o

ta
l

Função: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROÁREA 9

02 Bruna Tamiris Lacerda dos Santos - - - - 0 2 4 15 21 - - 25 25 40 1º

Que passa a ser de 46 pontos, permanecendo inalterada a classificação dos demais candidatos à função:

Função: AGENTE COMUNITARIO DE SAÚDE – MICROÁREA 9

02 Bruna Tamiris Lacerda dos Santos - - - - 0 2 4 15 21 - - 25 25 46 1º

Gabinete do Prefeito Municipal de Passa Sete – RS, aos 07 dias do mês de Março de 2023.

Registre-se e publique-se

Gerson Luis Lopes                  Mauricio Afonso Ruoso

      Secretário da Administração em Exercício                  Prefeito Municipal

Publicado no mural e na página oficial do
Município (www.passasete.rs.gov.br) em

____/____/______.

____________________________